
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL  04/11/2016 

 
OGGETTO:   Assistenza Software Bit anno 2016. 

                         CIG ZF91BDDBC0                            
 

L’anno duemilasedici il giorno quattro   del mese di novembre  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATE le deliberazioni esecutive: 

• del Consiglio Comunale  n. 14 del  27/05/2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

esercizio 2016-2018; 

PREMESSO che occorre procedere al pagamento dell’assistenza ai software in dotazione degli Uffici 

Comunali prestata  dalla Società B.I.T. S.r.l. con sede legale in Cosenza; 

PRESO ATTO che la società di che trattasi è iscritta al Mercato elettronico della P.A.; 

RITENUTO, pertanto,  di  procedere alla trattativa con unico operatore prevista tra le opzioni praticabili 

sul MEPA ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A D.Lgs 50/2016; 

ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla società B.I.T. s.r.l con sede legale in Cosenza per l’anno 2016 l’assistenza in oggetto al 

prezzo  di €  5.000,00, oltre  iva , come da trattativa eseguita sul Mercato Elettronico della P.A.  con 

unico Operatore Economico allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

2)  di impegnare la suddetta somma  sui pertinenti capitoli  del bilancio corrente esercizio; 

3)  di procedere al pagamento a  presentazione di regolare fattura; 

4)  di apporre contestualmente il visto attestante la copertura finanziaria della spesa dando atto che per 

effetto di detto visto il presente atto diviene esecutivo; 

5) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di 

Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio della sottoscritta. 

 

                                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   - Rag. Maria Gisella Formoso - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 


